
1 

 

 

 

Uchwała nr 25/III/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 
 
 

 
w sprawie objęcia honorowym patronatem projektu "Carry On Youth" w ramach 
olimpiady Zwolnionych z Teorii 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 9 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin obejmuje honorowym patronatem projekt "Carry On 
Youth". 

§ 2 
 

W ramach patronatu Młodzieżowa Rada Miasta Lublin: 
1. ufunduje nagrody rzeczowe dla uczestników gry miejskiej, która odbędzie się w 

ramach projektu; 
2. udzieli pomocy przy produkcji filmu promującego projekt; 
3. zajmie się kwestią znalezienia szkoleniowców z zakresu dziennikarstwa i fotografii. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XII kadencji. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Miłosz Trąbka 


